Almacon storage systems bv  |  Heliumstraat 240,  2718 RS  Zoetermeer NL  |  +31 (0) 79 361 06 63  |  info@almacon.nl  |  www.almacon.nl
Name Material H B C D t
  mm mm mm mm mm
C.120.60.20 - 2 S390GD+Z 120,00 60,00 20,00 n.v.t. 2,00
C.120.60.20 - 2,5 S390GD+Z 120,00 60,00 20,00 n.v.t. 2,50
CP.175.60.25.12 - 1,75 S390GD+Z 175,00 60,00 25,00 12,00 1,75
CP.175.60.25.12 - 2 S390GD+Z 175,00 60,00 25,00 12,00 2,00
CP.175.60.25.12 - 2,5 S390GD+Z 175,00 60,00 25,00 12,00 2,50
CP.175.60.25.12 - 3 S390GD+Z 175,00 60,00 25,00 12,00 3,00
CP.225.80.25.12 - 2 S390GD+Z 225,00 80,00 25,00 12,00 2,00
CP.225.80.25.12 - 2,5 S390GD+Z 225,00 80,00 25,00 12,00 2,50
CP.225.80.25.12 - 3 S390GD+Z 225,00 80,00 25,00 12,00 3,00
CP.265.80.25.12 - 2 S390GD+Z 265,00 80,00 25,00 12,00 2,00
CP.265.80.25.12 - 2,5 S390GD+Z 265,00 80,00 25,00 12,00 2,50
CP.265.80.25.12 - 3 S390GD+Z 265,00 80,00 25,00 12,00 3,00
CP.300.80.30.15 - 2 S390GD+Z 300,00 80,00 30,00 15,00 2,00
CP.300.80.30.15 - 2,5 S390GD+Z 300,00 80,00 30,00 15,00 2,50
CP.300.80.30.15 - 3 S390GD+Z 300,00 80,00 30,00 15,00 3,00
CP.350.100.25.15 - 2 S390GD+Z 350,00 100,00 25,00 15,00 2,00
CP.350.100.25.15 - 2,5 S390GD+Z 350,00 100,00 25,00 15,00 2,50
CP.350.100.25.15 - 3 S390GD+Z 350,00 100,00 25,00 15,00 3,00
CP.350.100.25.15 - 3,5 S390GD+Z 350,00 100,00 25,00 15,00 3,50
CP.350.100.25.15 - 4 S390GD+Z 350,00 100,00 25,00 15,00 4,00